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Tulevia tapahtumia:
Torstaina 14.3.2024

Oy Sea Golf Ab:n yhtiökokous. Kokous alkaa klubitalolla klo 18.00, ilmoittautuminen klo 17.00
alkaen. Lue tästä kokouskutsu ja materiaali.

Keskiviikkona 27.3.2024
Sea Golf Rönnäs ry:n vuosikokous. Vuosikokous pidetään ns. hybridikokouksena, jolloin

osallistuminen on mahdollista paikan päällä klubilla tai etäyhteyden avulla. Kokous alkaa klo
15.00. Kokoukseen tulee ilmoittautua erikseen.

Vuosikokouskutsu lähetetään jäsenistölle sähköpostilla myöhemmin. Materiaali julkaistaan
kotisivuilla.

Jäsenlaskut lähetetään vuosikokouksen jälkeen. Uudet jäsenkortit aukeavat ebirdie-sovelluksessa
automaattisesti 1.4.2024.
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Merisalissa toimiva golfsimulaattori on käytössä ulkokauden avaukseen saakka. Voit varata
aikoja simulaattoriin tutusta NexGolfin varauskalenterista.

Simulaattorin avulla voi luotettavasti testata myös uusia mailoja. Kone antaa tarkat luvut
mailanpään nopeudesta ja lyöntipituuksista. Voit verrata mm. nykyistä ja mahdollista

tulevaa draiveria toisiinsa tai testata sopivia rautamailoja eri varsilla.

Sopivien mailojen kokeilussa auttaa Pingin mailafittaus-valikoima sekä uutena Wilsonin
sovellus, joka ehdottaa muutamien testilyöntien jälkeen parasta vaihtoehtoa. Jätämme

sovittaessa testimailoja odottamaan, joten varaa vain fittausaika simulaattorista.

Lue lisää talviharjoittelusta kotisivuilta.

Logopalloja Rönnäsistä
Nyt on hyvä aika tilata logopallot alkavaan kauteen.
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Rönnäsin pro shopista saat Titleistin, Wilsonin ja Srixonin logopalloja kätevästi ja kilpailukykyiseen
hintaan.

Tutustu logopalloihin ja pyydä tarjous.

Kentän viheriöiltä on poistettu lunta niiltä kohdin, joihin oli alkanut muodostua jäätä. Tilanne
vaikuttaa toistaiseksi kohtuullisen hyvältä. Viheriöillä on edelleen ohut lumikerros, joka suojaa liian

aikaiselta kuivumiselta.

Rangen lyöntialueelta on lingottu valtaosa lumesta pois. 

Tulevien viikkojen aikana lumen poistoa jatketaan Meren ja Puiston väylillä sekä hiekoituksen että
lumilingon avulla.
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Uutta kaudelle 2024
- Puisto-kentällä otetaan käyttöön robottileikkurit väylillä ja karheikoissa. Vastaava robotti oli

koekäytössä kesällä 2023 ja kokemukset olivat hyviä.

- Golfautoja saadaan alkukaudella lisää 4kpl. Autot ovat uusia lithium-akkuisia malleja, joiden
etuna on keveys ja näin ollen pienempi rasitus kentälle.

- Sähkökäyttöinen viheriöleikkuri saapui loppuvuodesta 2023 ja se otetaan käyttöön keväällä
2024. Koneeseen on jo aiemmin saatu viheriöiden kylvöyksiköt, joiden avulla voidaan nopeammin

reagoida mahdollisiin talvituhoihin.

- Meri-kentälle rakennetut tiipaikat otetaan käyttöön kesän 2024 aikana. Viimeisten uusien
tiipaikkojen rungot muokattiin syksyllä 2023 ja niiden osalta pelataan tarvittaessa aluksi tiipaikan

vierestä. Uudet tiipaikat ovat nykyisten punaisten tiipaikkojen etupuolella tarjoten yhden
lyhyemmän mittavaihtoehdon lisää.

- Uutta tulevat olemaan myös ennen kauden alkua päivittyvät kenttien slope-arvot.
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Pingin G430 puumailat ja uudet rautamallit ovat testattavissa Rönnäsissä.
Varsivaihtoehtoja on useita.

Sea Golf Rönnäs
www.seagolf.fi

toimisto@seagolf.fi
020 786 2696

Ruukinrannantie 4, 07750 Isnäs

Lue lisää: seagolf.fi
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